
     
 

       
                                                                                                              

       УКРАЇНА 
    ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

         Вінницької області 
 

      Р І Ш Е Н Н Я № 344 
 
16 сесія 7 скликання            22 червня 2017 року 
 
Про розгляд інформації щодо виконання 
рішення 14 сесії районної ради 7 скликання 
від 07.04.2017 року №307 «Про звернення 
депутатів Іллінецької районної ради до 
депутатів Іллінецької міської та Дашівської 
селищної об’єднаних територіальних громад» 
 
 Розглянувши інформацію Іллінецького міського голови Ящука В.М. від 
04.05.2017 року №01.8-894 та Дашівського селищного голови Тітаренка С.В. 
від 28.04.2017 року №02.10/215 щодо звернення депутатів Іллінецької районної 
ради до депутатів Іллінецької міської та Дашівської селищної об’єднаних 
територіальних громад, враховуючи рекомендації постійних комісій районної 
ради та керуючись ч. 2 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», районна рада:  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Інформації Іллінецького міського голови Ящука В.М. та Дашівського 
селищного голови Тітаренка С.В. щодо вирішення питання функціонування 
закладів соціальної сфери, які перебувають у спільній власності територіальних 
громад сіл, селища, міста Іллінецького району, взяти до відома. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
районної ради з питань управління комунальною власністю, торговельного і 
побутового обслуговування населення, комплексного розвитку і благоустрою 
населених пунктів (Стельмащук М.С.). та з питань фінансів, бюджету, 
соціально-економічного розвитку району та підприємництва (Мороз П.А.). 
 
 
Голова районної ради                           С. Загороднюк 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області
	Р І Ш Е Н Н Я № 344

